
Ravimiamet
Nooruse 1, Tartu 50411

Tel: +372 7 374 140

TAOTLUS

inimtervishoius kasutatava müügiloata ravimi veterinaarseks kasutamiseks

1.

2.

4.

5.

6.

7.

8.

Ravimi toimeaine(d):

klonidiin

Ravimvorm ja toimeaine(te) sisaldus:

tablett 150 mg

Ravimi kogus (kuni 12 kuu vajadus):

50 OP

Loomaliik vöi loomaliigid:

koer

Näidustus(ed):

3. Manustamisviis:

suukaudne

Käitumishäired, kaasa arvatud hirmuga seonduv ärevushäire nagu üksildusärevus,
helikartlikkus, reisimine,

Pöhjendus müügiloata inimtervishoius kasutatava ravimi kasutamiseks:

veterinaame analoog puudub

vajalik loomade raviks

Veterinaararsti nimi: Kristel Loorits

/allkiri/

9.

11.

Kutsetegevuse Io number: 0925

Veterinaararsti kontaktandmed:

E-post: kristel.loorits@evidensia.ee

Telefon: +372 55582385

10. Kuupäev 10/11/2025


